
Výkaz výměr

Stavba: Okolí budovy Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj

Vegetační úpravy

cen čís. zkrácený popis cenové položky měr. množs. ceny v Kč

položky jedn. polož jedn. celkem

Práce

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 

do 150 mm v rovině nebo svahu do 1:2 m2 1031,00 24,00 24 744,00

Odstranění pařezu D do 900 mm ks 11,00 885,00 9 735,00

Ekologická likvidace pařezu D do 1 m ks 11,00 420,00 4 620,00

Rozprostření ornice tl. vrstvy do 50 mm m2 1031,00 26,00 26 806,00

Založení záhonu v rovině nebo svahu do 1:2 zemina tř 1 až 2

Hloubení jamek pro vysazování rostli v hornině 1 až 4 s vým. půdy na 50%,

s případným naložením přebytečných výkopů na dopravní prostředek, s

odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5 

objemu přes 0,125 do 0,4 m3 ks 14,00 585,00 8 190,00

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 

nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 500 do 600 mm ks 14,00 460,00 6 440,00

Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, příčkami, úvazky, s ochranou proti 

poškození kmene v místě vzepření při prům.  kůlů do 100 mm při délce kůlů 

přes 2 do 3 m ks 14,00 155,00 2 170,00

Zhotovení ochrany kmene (rákosová rohož, nátěr) v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 8,00 55,00 440,00

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s vým. půdy na 50%, s

s případným naložením přebytečných výkopů na dopravní prostředek, s

odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5 

objemu do 0,125 m3 ks 192,00 24,00 4 608,00

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo

na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm ks 192,00 28,00 5 376,00

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy s

s případným naložením přebytečných výkopů na dopravní prostředek, s ks 180,00 22,00 3 960,00



odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5 

objemu do 0,125 m3 ks 180,00 24,00 4 320,00

Výsadba trvalky s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo

na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm ks 180,00 28,00 5 040,00

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní 

prostředek, odvozem do 20 km a se složením při tl. mulče přes 50 do 100 mm v  

rovině nebo na svahu do 1:5 m2 88,00 25,00 2 200,00

Rozprostření kačírku (mulčování trvalek minerálním mulčem) m2 60,00 45,00 2 700,00

Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5 na 

roprostřené ornici vč. oddělání půdy frézováním-rotavátorem, kultivátorování, 

smykování, výsevu, zavláčení osiva, válení, hnojení start dávkou LAV na široko m2 785,00 42,00 32 970,00

Práce celkem 144 319,00

Materiál

Acer platanoides ´Columnare´ - javor mléč, 14/16 ZB ks 8,00 3250,00 26 000,00

Amelanchier lamarckii ´Ballerina´ - muchovník Lamarckův, 125/150 cm ks 5,00 215,00 1 075,00

Viburnum plicatum ´Mariesii´ - kalina japonská, 80/100 cm ks 1,00 420,00 420,00

Parthenocissus quinquefolia - přísavník pětičetný ks 17,00 55,00 935,00

Miscanthus sinensis ´Gracilimus´ - ozdobnice čínská ks 36,00 120,00 4 320,00

Miscanthus sinensis ´Little Zebra´ - ozdobnice čínská ks 28,00 120,00 3 360,00

Miscanthus sinensis ´Kleine Fontaine´ - ozdobnice čínská ks 24,00 120,00 2 880,00

Miscanthus sinensis ´Malepartus´ - ozdobnice čínská ks 20,00 120,00 2 400,00

Miscanthus sinensis ´Morning Light´ - ozdobnice čínská ks 20,00 120,00 2 400,00

Miscanthus sinensis ´Nippon´ - ozdobnice čínská ks 20,00 120,00 2 400,00

Miscanthus sinensis ´Variegatus´ - ozdobnice čínská ks 32,00 120,00 3 840,00

Ligustrum vulgare "Lodense" - ptačí zob obecný ks 175,00 35,00 6 125,00

Kůl 2,5 m ks 24,00 85,00 2 040,00

příčka 0,5 m ks 24,00 25,00 600,00

popruh vázací m 12,00 28,00 336,00

rákosová rohož m 8,00 120,00 960,00

mulčovací kůra m3 9,00 885,00 7 965,00

štěrk (minerální mulč) t 4,50 450,00 2 025,00



Hnojivo Silvamix kg 8,00 250,00 2 000,00

Terracottem kondicioner kg 5,00 285,00 1 425,00

travní osivo kg 24,00 150,00 3 600,00

netkaná textilie vč. pokládky m2 88,00 28 2 464,00

substrát (trávníkový nebo kompost) m3 39,00 850 33 150,00

trávníkové hnojivo kg 40,00 185,00 7 400,00

Materiál celkem 120 120,00

Cena celkem 264 439,00
DPH 21 % 55 532,19

cena vč. DPH 319 971,19

  


		2021-03-18T09:42:24+0100
	Unknown signer fe729202066f00163b37b28376255044e736b5e6




